
Página 6

Número 181 · Miércoles, 21 de septiembre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Acuerdo Junta de Gobierno Local aprobando la Convocatoria y las Bases 06/05/2022

Anuncio BOP 22/07/2022 Nº 139

Anuncio BOE 02/08/2022 Nº 184

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Denominación del puesto Técnico Recursos Humanos y Empleo

Escala Administración General

Subescala Gestión

Grupo/Subgrupo A / A2

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI NOMBRE

***8516** ALEJANDRO MACIAS GARRIDO

***6141** ANA BERMUDEZ AGUILAR

***3853** AZUCENA MARTINEZ PEREA

***8132** CARLOS LOPEZ MARTINEZ

***2596** CARLOS MARTIN GUZMAN

***4604** DANIEL LANCHAS ESCOBAR

***2825** DAVID SUAREZ MARTIN

***0272** ELVIRA GARCIA ESPINOSA

***7811** ESTHER CUESTA CORRALES

***7530** FERNANDO GARCÍA-MIGUEL CANO

***4197** FERNANDO TARJUELO RODRIGUEZ

***7789** GISELA OLIVA SANTA CRUZ

***9246** GLORIA MARIA NOTARIO GARCIA UCEDA

***7644** JAIRO CARRETERO RODRIGUEZ

***0414** JESUS IGNACIO IGLESIAS BOTRAN

***5594** JOSE JAEN SANCHEZ

***3802** JUANA MARIA FERRER ESCRIBANO

***8949** LAURA HINIESTO OLMEDO

***3098** LAURA LÓPEZ DIAZ

***7078** MARIA BELEN SALINERO SANCHEZ

***0717** MARIA DEL CARMEN DIAZ MIRAS

***4821** MARIA DEL PILAR MARTIN GALLEGO

***3417** MARIA GALLEGO RODRIGUEZ

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

45
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 181 · Miércoles, 21 de septiembre de 2022

***0923** MARIA JESUS VELASCO GARCIA

***7440** MARIA VICTORIA GARCIA-VALLE DIAZ

***3867** MERCEDES VILLAREJO ALMENDROS

***2952** SARA EMILIA TORRES MARTINEZ

***5107** VICTOR MANUEL GOMEZ LOPEZ

EXCLUIDOS:

Ninguno. 
SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 

provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://consuegra.sedelectronica.es] 
y, en el Tablón de Anuncios y página web municipal.

Consuegra, 7 de septiembre de 2022.– El Alcalde, José Manuel Quijorna García.
N.º I.-4529

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

45
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-09-21T08:15:07+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




